

**Додаток**  
**до листа департаменту освіти, науки та**  
**молодіжної політики**  
**облдержадміністрації**  
**від 12.02.2021 р.**

**Використання бюджетних коштів за період з 23.08. по 27.08. 2021р.**

№ п/п	Назва структурного підрозділу	Постачальник/ виконавець	Найменування товару чи послуг	Ціна за одиницю	Кількість	Загальна сума
1	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	Івано-Франківськгаз	розподіл природного газу за серпень(ОДЦНТТУМ)			1324,58
2		ТЗОВ"ЮТІМ"	послуги інтернет за серпень(ОДЦНТТУМ)	300,00	1	300,00
3		ПрАТ"АТП"	за вивіз сміття(ОДЦНТТУМ)			67,85
4		П.Дубницький	ремонт(ОДЦНТТУМ)			13958,95
5		ФОП Зінковська С.Г.	журнал планування та обліку гурткової роботи	25,00	50	1250,00
6		Агенство журналістських розслідувань	послуги охорони за серпень(ОДЦНТТУМ)			7600,00
7		СПД Іваночко А.О.	замок рігельний(ОДЦНТТУМ)	1 200,00	2	2400,00

8		ПВТП"Спецкомплектація"	ревізія і налагодження автоматики безпечного котла.(ОДЦНТТУМ)	4 976,90	1	4976,90
9		ФОП Цяпало Т.В.	ремонт вогнегасників(ОДЦНТТУМ)			1660,00
10	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ФОП Синяк Олег Михайлович	круг відрізний	32,00	1	32,00
11			шліфпапір	12,00	7,8	93,60
12			вапно гашене	6,67	30	200,00
13			свердло	29,00	1	29,00
14			кут перфораторний	4,80	105	504,00
15			запаска ножа	25,00	1	25,00
16			стрічка серпант.	35,20	5	176,00
17			шпаклівка фугенфлюллер	10,50	10	105,00
18			цемент	2,50	700	1750,00
19			маяки	5,00	85	425,00
20			штукатурка старт	4,83	300	1450,00
21			рідкі цвяхи	50,00	12	600,00
22			шпатель	28,00	1	28,00
23			грунтівка	12,50	20	250,00
24			шпаклівка фініш	5,60	350	1960,00
25			фуга	30,00	16	480,00

26			клей до плитки	5,20	450	2340,00
27			профіль	13,50	16	216,00
28			водоемульсія	31,79	56	1780,00
29			пінопласт	45,00	6	270,00
30	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ФОП Сияк Олег Михайлович	саморізи	0,27	350	94,50
31			дюбеля	0,70	170	119,00
32			круг відрізний	32,00	5	160,00
33			сверло	17,00	9	153,00
34			дюбиль дриль	1,50	30	45,00
35			валік	44,43	7	311,00
36			з'єднання на профіль	2,80	38	106,40
37			лопата з ручкою	305,00	1	305,00
38			жилка косильна	35,00	1	35,00
39			помазки	13,23	13	172,00
40			круг алмазний	195,00	1	195,00
41			цвяхи	50,00	2,3	115,00
42			пилка лобзика	20,00	3	60,00
43			склоріз	40,00	1	40,00
44			рідкі цвяхи	50,00	3	150,00
45			нитка будівельна	15,00	1	15,00
46			замінник вапна	9,00	5	45,00
47			короб електричний	12,00	3	36,00
49			решітка вентиляційна	51,00	6	306,00

50			засіб протигрибковий	95,00	1	95,00
51			багети	8,34	104	867,50
52			серцевина до замка	125	1	125,00
53			коробка під розетку	2,00	10	20,00
54			пістолет до силікону	100,00	2	200,00
55			запаска валіка	35	2	70,00
56			фарба	65,71	28	1 840,00
57			шнур	75,00	1	75,00
58			пінопласт	51,67	12	620,00
59			котушка до коси	100,00	1	100,00
60			мочалка до плит.	20,00	1	20,00
61			фуга	61,67	6	370,00
62			ручка валіка	43,00	1	43,00
63			шліфпапір	12,00	1	12,00
64			водоємільсія	28,21	42	1 185,00
65			болти в комплекті	9,00	1	9,00
66			шпаклівка старт	4,83	30	145,00
67			шпаклівка фініш	5,60	25	140,00
68			стрічка бітумна	28,11	18	506,00
69			дюбель 12*160	13,50	4	54,00
70			круг шліфувальний	24,00	1	24,00
71			кут перфораторний	4,80	22,5	108,00
72			сітка для перетирання	5,00	20	100,00
73			дюбель саморіз	1,40	30	42,00

74			ел.лампочки економки	45,00	1	45,00
75			барвник	280,00	0,1	28,00
76			диск плиткоріза	48,00	1	48,00
77	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ТзОВ "Рожнятівський центр профілактичної дезінфекції"	Послуги профдезінфекції	272,00	послуга	272,00
78	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ФОП Косар Галина Петрівна	граблі	20,00	1	20,00
79			белінка	305,71	3,5	1 070,00
80			фарба	94,44	0,9	85,00
81			пензлик	16,50	4	66,00
82			дюбеля	1,00	30	30,00
83			саморізи	0,28	130	36,00
84			індикатор	10,00	1	10,00
85			електровиключателі	41,00	1	41,00
86			електролампочки	35,00	12	420,00
87			шпилька	3,00	1	3,00
88			завіси точені	45,00	2	90,00
89			пінка монтажна	168,00	2	336,00
90	<b>Брошнівський ПЛПЛ</b>	ПП Романчук О.Л.	шланг водяний	50,63	2	101,26
91			врізка в бак	46,81	1	46,81
92			еко коліна	8,74	32	279,66
93			еко кріплення	3,00	2	6,00
94			еко муфта	38,65	28	1 082,33
95			еко редуктор	9,93	27	268,05
96			еко трійник	31,00	2	62,00
97			еко труба	85,16	40	3 406,24
98			змішувачі до кухні	399,09	4	1 596,34

99			каналізаційний копенсатор	43,00	1	43,00
100			каналізаційна муфта	26,00	1	26,00
101			каналізаційний перехідник	17,00	1	17,00
102			каналізаційна ревзія	44,00	1	44,00
103			каналізаційний трап	110,50	2	221,00
104			каналізаційна труба	126,00	1	126,00
105			клапан до бойлера	64,65	1	64,65
106			кріплення до умивальника	16,00	2	32,00
107			кріплення до унітазу	15,00	2	30,00
108			крани американка	183,20	9	1 648,77
109			крани водяні	86,95	11	956,40
110			латунна муфта	19,00	1	19,00
111			латунний ніпель	16,00	1	16,00
112			латунний перехідник	22,00	7	154,00
113			прокладки	4,00	1	4,00
114			перехідник резиновий	19,00	1	19,00
115			сальник	12,00	1	12,00
116			стальна різьба	5,00	1	5,00
117			хомут	16,33	4	65,30
118			хромовий перехідник	23,93	1	23,93
119	<b>Брошнівський ПЛП</b>	ВКП "Експрес"	бензин А-92	29,50	300	8 850,00
120	<b>Коломийський ПТ</b>	ФОП Пестряков В.М	канцтовари	153,85	2	307,70
121	<b>Коломийський ПТ</b>	ФОП Клим"юк Р.Я	електротовари	254,17	6	1525,00

122	<b>Коломийський ПТТ</b>	ПП Васильчук І.Р	будматеріали	11,51	250	2877,50
123	<b>Надвірнянське ПТУ №11</b>	<b>КП Аптека №100</b>	аміаку 40 мл	7,12	3	21,36
124			анальгін	9,53	10	95,30
125			бинт 5*10	4,61	10	46,10
126			бинт 7*14	7,96	10	79,60
127			вата 100г	11,91	12	142,92
128			йоду 5%	16,91	10	169,10
129			корвалмент	35,41	1	35,41
130			корвалол 25,0	17,28	3	51,84
131			левоміцетин -Д	37,92	1	37,92
132			лейкопл. Набір	95,36	1	95,36
133			но-шпа	75,24	1	75,24
134			перекись водню	10,45	15	156,75
135			септефріл	18,01	5	90,05
136			флюколд	20,61	5	103,05
137			цитрамон-Д	9,60	10	96,00
138			вугілля активоване	3,80	20	76,00
139			вугілля біле	32,00	10	320,00
140			креон	109,00	1	109,00
141			німесил 2г	330,00	2	660,00
142			сульфацил	24,00	2	48,00
143			ібупрофен	48,85	5	244,25
144			парацетамол	18,85	5	94,25
145			хлоргекс	15,50	3	46,50
146			бетадіне	106,00	1	106,00

147	<b>ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА</b>	АТ "Оператор газорозподільної системи "Івано-Франківськгаз"	розподіл природного газу	4742,35	1	4 742,35
148		ДП "Рогатин-водоканал"	водопостачання	28,04	12	336,48
149		АТ "УКРТЕЛЕКОМ"	телекомунікаційні послуги	430,44	1	430,44
150		КП Центральна районна аптека №47	Натрія хлорид 5,0 №10	22,40	1	22,40
151			Адреналін 1.0 №10	77,10	1	77,10
152			Кальція глюконат	37,10	1	37,10
153			Папаверин	56,80	1	56,80
154			Анальгін	38,15	1	38,15
155			Дибазол №10	15,00	2	30,00
156			Папазол №10	17,00	2	34,00
157			Андипал №10	23,45	2	46,90
158			Метоклопрамід №50	65,40	1	65,40
159			Лісобакт №30	150,70	2	301,40
160			Анальгін 0,5 №10	9,90	3	29,70
161			Флемоксин 200 №20	135,60	2	271,20
152			Стрептоцид 0,5 №10	6,50	3	19,50
163			Ремантадин №20	45,45	2	90,90
164			Перекись водню 100	15,00	3	45,00
165			Розчин йоду 20.0	17,63	2	35,26
166			Р-н брильянтового зел. 20.0	7,40	2	14,80
167			Мазь гідрокорбизон 15.0	51,80	1	51,80
168			Мазь гіоксизан 15.0	75,15	1	75,15
169			Ацикловір мазь 10.0	50,70	1	50,70



170			Термометр медичний	48,65	3	145,95
171			Спазмалгон №20	89,00	1	89,00
172			Атоксил №10	135,60	1	135,60
173			Протаргол 20.0	94,60	1	94,60
174			Спирт етил. 100,00	23,15	1	23,15
175			Р-н аміаку 40.0	6,35	2	12,70
176			Бісакодил суб. №10	20,54	1	20,54
177			Цитрамон №6	10,05	5	50,25
178			Валеріана	97,50	1	97,50
179			Корвалол 25.0	20,30	1	20,30
180			Кардіамін 2.0 №10	68,00	0,5	34,00
181			Кофеїн бензоат №10	39,55	2	79,10
182			Спирт етил. 100,00	23,15	1	23,15
183			ПДВ			155,34
184		ТзОВ "ЛІВАЙН ТОРГ"	Бензин А-95	28,00	625	17 500,00
185			Дизпаливо Energy	27,00	1200	32 400,00
186		ПП Бренецька М.О.	барвник	34,00	19	646,00
187			клей	730,00	1	730,00
188			розчинник	44,00	2	88,00
189			клей СМ-11	173,00	1	173,00
190			молоток гумов.	90,00	1	90,00
191			скоби	13,00	3	39,00
192			степлер	420,00	1	420,00

193		ФОП Стасюк О.Р.	класний журнал 1-4 кл.	115,00	4	460,00
194			класний журнал 5-11 кл.	150,00	6	900,00
195			свідоцтво досягнень учнів 1 клас	3,10	10	31,00
196			свідоцтво досягнень учнів 1 клас	3,10	6	18,60
197			свідоцтво досягнень учнів 1 клас	3,10	6	18,60
198			табель навч.досягнень учня 5-11 класів	1,00	30	30,00
199			особовіа справа учня	13,00	5	65,00
200			журнал планування та обліку роботи гуртка	30,00	5	150,00
208			журнал обліку вхідної кореспонденції	34,00	1	34,00
209			журнал обліку вихідної кореспонденції	34,00	1	34,00
210			журнал видачі свідоцтв про базову освіту	70,00	1	70,00
211		ТзОВ "Пожежне спостереження - Івано-Франківськ"	технічне обслуговування установок АПС	261,00	1	261,00
212		ТзОВ "Пожежне спостереження - Івано-Франківськ"	цілодобове пожежне спостереження за роботою установок АПС	518,40	1	518,40
213		Рогатинське будинкоуправління	послуги по обстеження технічного стану димових та вентиляційних каналів	343,06	1	343,06
	<b>Всього</b>					<b>147 924,59</b>









|